
 

 
PANEVĖŽIO „VYTURIO“ PROGIMNAZIJOS  DIREKTORIUS  

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PROGIMNAZIJOS DIREKTORIAUS  2024 M. RUGSĖJO 2 D. ĮSAKYMO NR. V-136 

„PANEVĖŽIO ,,VYTURIO“ PROGIMNAZIJOS VAIKO GEROVĖS KOMISIJOS 

FUNKCIJŲ, SUDARYMO IR JOS DARBO ORGANIZAVIMO TVARKOS APRAŠAS“ 

PAKEITIMO 

 

 2025 m. spalio 1 d. Nr. V-150 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2025 m. 

rugpjūčio 29 d. įsakymu Nr. V-891 ,,Dėl švietimo, mokslo ir sporto ministro 2024 m. liepos 19 d. 

įsakymo Nr. V-818 ,,Dėl Mokyklos vaiko gerovės komisijos funkcijų, sudarymo ir jos darbo 

organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“: 

1. P a p i l d a u Panevėžio ,,Vyturio“ progimnazijos Vaiko gerovės komisijos darbo 

organizavimo tvarkos aprašą, patvirtintą 2024 m. rugsėjo 2 d. įsakymu Nr.-136 „Panevėžio 

,,Vyturio“ progimnazijos Vaiko gerovės komisijos funkcijų, sudarymo ir jos darbo organizavimo 

tvarkos aprašas“ 6.9. papunkčiu:  

,,6.9. inicijuoti mokiniui ir jo tėvams (globėjams, rūpintojams) koordinuotai teikiamų 

švietimo pagalbos, socialinių ir sveikatos priežiūros paslaugų skyrimą, jei tėvai (globėjai, 

rūpintojai) nesutinka su Komisijos jų vaikui siūlomu mokymo proceso organizavimo būdu, 

švietimo ar kitos pagalbos teikimu.“ 

 2. Įsakymo vykdymo priežiūrą p a v e d u direktoriaus pavaduotojai ugdymosi pagalbai 

Ingai Navickienei. 

 

 

 

 

Direktorė                    Loreta Valickienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymosi pagalbai 

Inga Navickienė 

 

 

 


